TOOLS)

Fiche Produit

BROSSE POUR ETRIER DE FREIN - ACIER

REFERENCE : 201.2320 EAN : 4042146257234

* 2 rangées de brins
* Poignée bi-matiére

* Pour poussiére de frein persistante

Code EAN

Epaisseur du fil

Forme

Hauteur H

Largeur B

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Nombre de rangées

Poignée

Poids

4042146257234

0,4 mm

Lisse

22,0 mm

12,0 mm

225,0 mm

90,0 mm

Fil acier

2 piéces

Poignée bi-composant

909




